Si aduersus fiscu restitutio potestur. Si minoris res alicui est vendita a fisco iure creditoris minus solenniter iniusto pco etiã post quinquenu retractat de bitore satisfaciẽte fisco. h. d. bal. vl sic. Si fiscus veditit re alienam vt suam dñs poterit iure isto rez vediticare vsqz ad quinquenu si erat maior minor vero et vltra si no veditit iure creditoris nullo tpe neuter eoz audif nisi sit pco minor vedita z solennitas debita no fuata z de h cognoscit p

Si aduersus fiscu restitutio potestur. Si minoris res alicui est vendita a fisco iure creditoris minus solenniter iniusto pco etiã post quinquenu retractat de bitore satisfaciẽte fisco. h. d. bal. vl sic. Si fiscus veditit re alienam vt suam dñs poterit iure isto rez vediticare vsqz ad quinquenu si erat maior minor vero et vltra si no veditit iure creditoris nullo tpe neuter eoz audif nisi sit pco minor vedita z solennitas debita no fuata z de h cognoscit p

Si aduersus fiscu restitutio potestur. Si minoris res alicui est vendita a fisco iure creditoris minus solenniter iniusto pco etiã post quinquenu retractat de bitore satisfaciẽte fisco. h. d. bal. vl sic. Si fiscus veditit re alienam vt suam dñs poterit iure isto rez vediticare vsqz ad quinquenu si erat maior minor vero et vltra si no veditit iure creditoris nullo tpe neuter eoz audif nisi sit pco minor vedita z solennitas debita no fuata z de h cognoscit p

Si aduersus fiscu restitutio potestur. Si minoris res alicui est vendita a fisco iure creditoris minus solenniter iniusto pco etiã post quinquenu retractat de bitore satisfaciẽte fisco. h. d. bal. vl sic. Si fiscus veditit re alienam vt suam dñs poterit iure isto rez vediticare vsqz ad quinquenu si erat maior minor vero et vltra si no veditit iure creditoris nullo tpe neuter eoz audif nisi sit pco minor vedita z solennitas debita no fuata z de h cognoscit p

aliquid debitum sibi cuius rei possessione nunq̄ habuit: in qua venditione nec maiores nec minores iurans z tria oportet ibi pcurrere. Primum vt aliquis debeat per eum cessare in solutione z venditiones solenniter fieri. aliquo istoz deficiente reuocatur etiam in maiore talis venditio soluto precio. vt in fi. buius. l. z. j. si propter pu. pen. l. fi. z. l.

curator cesaris. h. d. salyce.

Si aduersus fiscu restitutio potestur. Impera. diocle. z Adari. aa. z cc. Laurentio. Lex. iij.

Si aduersus fiscu restitutio potestur. Dicto quide diui marci patris nostri res minoru ex parte nihil tuu adiuuat desideriu siq̄ de debiti ca patris minoris vel et ipsius p dia venudata sunt quque ni pscriptois nulla admittit qone